
ZARZĄDZENIE NR 425/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu obiektów sportowych na terenie Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz uchwały Nr XI/64/2003 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 
30 grudnia 2003 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania cen i opłat, sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gąsawa zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Stawka czynszu najmu hali sportowej w Gąsawie (ul. Leszka Białego 6) wynosi:

1) 100,00 zł brutto za godzinę zegarową;

2) 10,00 zł brutto za godzinę zegarową dla klubów sportowych prowadzących zajęcia dla dzieci i młodzieży 
do 15 roku życia z terenu Gminy Gąsawa, które swoją siedzibę mają na terenie Gminy Gąsawa.

2. Wysokość cen za korzystanie z sauny wynosi 60,00 zł brutto za godzinę zegarową.

3. Wysokość cen za korzystanie z siłowni wynosi:

1) 5,00 zł brutto dla jednej osoby za jednorazowe wejście trwające do 2 godzin zegarowych;

2) 40,00 zł brutto dla grupy liczącej od 8 do 15 osób za jednorazowe wejście trwające do 2 godzin 
zegarowych.

§ 2. Stawka czynszu najmu boiska ze sztuczną nawierzchnią wraz z zapleczem socjalnym na stadionie 
gminnym w Gąsawie (ul. Sportowa) wynosi:

1) 100,00 zł brutto za godzinę zegarową;

2) 50,00 zł brutto za godzinę zegarową, na potrzeby treningów kadry narodowej;

3) 123,00 zł brutto za godzinę zegarową korzystania z oświetlenia boiska;

4) 10,00 zł brutto za godzinę zegarową korzystania z boiska lub boiska i oświetlenia dla klubów sportowych 
prowadzących zajęcia dla dzieci i młodzieży do 15 roku życia z terenu Gminy Gąsawa, które swoją 
siedzibę mają na terenie Gminy Gąsawa.

§ 3. Stawka czynszu najmu boiska treningowego z naturalną nawierzchnią trawiastą na stadionie gminnym 
w Gąsawie (ul. Sportowa) wynosi:

1) 24,60 zł brutto za godzinę zegarową;

2) 79,95 zł brutto za jednorazowe wystawienie podczas imprezy stoiska, które korzystać będzie z mediów 
dostępnych na obiekcie (np. prąd, woda, itp.);

3) 492,00 zł brutto za dobę dla podmiotów organizujących widowiska w ramach oferty będącej przedmiotem 
sprzedaży.

§ 4. Z opłat, o których mowa w § 1, 2 i 3, zwalnia się szkoły podstawowe i przedszkole, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Gąsawa w ramach obowiązujących zajęć szkolnych zgodnie 
z obowiązującym arkuszem organizacyjnym przedstawionym przez dyrektorów placówek.

§ 5. Z opłat, o których mowa w § 1 i 3, zwalnia się instytucje kultury wpisane do rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Gminę Gąsawa.

§ 6. Imprezy, których organizatorem lub współorganizatorem jest Wójt Gminy Gąsawa oraz imprezy 
odbywające się pod patronatem Wójta Gminy Gąsawa są zwolnione z opłat.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki Urzędu 
Gminy w Gąsawie.

Id: AD272A77-1FC1-438F-93E4-D6D46ACDF362. Podpisany Strona 1



§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 16/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu najmu obiektów sportowych na terenie gminy Gąsawa.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AD272A77-1FC1-438F-93E4-D6D46ACDF362. Podpisany Strona 2


